
суббота, 29 февраль 2020 г. г. Харьков, манеж "ХТЗ"

Бег на 60 м. Финал 1. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Шахмаєв Микита 22.08.2007 Кз кдюсш ХТЗ 8,0 1юн 12-13 1 Довженко Пастушенк

2 Кожемякин Даниил 02.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,3 1юн 12-13 2 Пастушенко Е. Н.

2 Шеховцов Владислав 01.08.2008 Кз кдюсш ХТЗ 8,3 1юн 10-11 1 Омельченко Іванкова

4 Ковтунец Николай 22.05.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,4 1юн 12-13 3

5 Шелестов Кирилл 01.01.2009 Купянская ДЮСШ 8,6 2юн 10-11 2

6 Отесания Эдвард 18.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 8,7 2юн 10-11 3 Довженко А. Н.

Бег на 60 м. Финал 2. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Зоря Егор 02.04.2006 КДЮСШ ХТЗ 7,7 III 12-13 1

2 Кимляк Артур 01.01.2006 ХТЗ 7,9 1юн 14-15 1

2 Сухатавский Андрей 01.01.2007 ХТЗ 7,9 1юн 12-13 2

4 Горобець Михайло 20.09.2005 Кз кдюсш-12 8,0 1юн 14-15 2 Тицький АІ

5 Глушенко Никита 11.10.2006 КДЮСШ ХТЗ 8,1 1юн 12-13 3 Довженко А. Н., Пичахчи А. А.

Бег на 60 м. Финал 3. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Денисенко Марк 01.01.2004 Кз кдюсш-12 7,1 II 16-17 1 Пупов СС

2 Волобуев Александр 19.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 7,3 II 16-17 2 Храмцова ОЛ

3 Кревецький Андрій 11.03.2004 Кадетський корпус 7,4 II 14-15 1 Вовк О. В.

4 Іванов Владислав 20.09.2004 ХРЛІСП 7,5 III 14-15 2 Горбач Рибалко Сіра

5 Пантелей Ярослав 17.03.2003 Кадетський корпус 7,6 III 16-17 3 Вовк О. В.

Бег на 60 м. Финал 4. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Комплектов Ігнат 09.08.2002 Кз кдюсш ХТЗ 7,1 II 16-17 1 Омельченко МВ Куліш

2 Яхненко Даніїл 11.01.2003 Кадетський корпус 7,4 II 16-17 2 Вовк О. В.

3 Кусов Станіслав 13.01.2003 Кз мкдюсш 7,6 III 16-17 3 Слюсаренко ЮВ

Бег на 60 м. Финал 5. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Матяшук Андрей 01.01.1998 НУЦЗУ 7,0 I 18-22 1 Жогло В. М., Плющ М. О.

2 Бурдуляк Богдан 14.03.1998 7,2 II 18-22 2

Бег на 60 м. Финал 1. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Вакуленко Варвара 09.04.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,2 II 12-13 1 Омельченко Зайцева

2 Бойкова Вікторія 18.03.2008 Кз кдюсш ХТЗ 8,4 III 10-11 1 Довженко Пастушенк

2 Марченко Маргарита 15.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 8,4 III 10-11 1

4 Павленко Поліна 01.01.2009 Кс дюшор Динамо 8,5 III 10-11 3 Поливані НС ВІ

5 Медведева Анна 01.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 8,9 1юн 10-11 4 Пастушенко Е. Н.

5 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,9 1юн 12-13 2 Храмцова О. Л.

7 Зубик Анастасия 12.10.2008 ХТЗ 9,0 1юн 10-11 5

Бег на 60 м. Финал 2. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Тур Ганна 07.07.2003 ХТЗ 7,7 I 16-17 1 Омельченко Сергієнк

2 Котько Марія 28.03.2003 Кз кдюсш ХТЗ 7,9 II 16-17 2 Омельчен МВ ОП ДО

3 Семашко Валерія 09.12.2004 Кз кдюсш ХТЗ 8,0 II 14-15 1 Омельчен МВ ОП ДО

3 Тивилева Валерия 26.08.2003 КДЮСШ 12 8,0 II 16-17 3

5 Голополосова Александра 28.07.2007 ХРЛИСП 8,3 III 12-13 1

Бег на 60 м. Финал 3. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Бутенко Ирина 10.01.2001 Д, КСДЮШОР "Динамо" Хрк 7,6 I 18-22 1 Соколов Л., Костоглодов О., Сергієнко Г.М.

1 Балабушкина Виктория 06.03.2002 У, КЗ КДЮСШ "ХТЗ" 7,6 I 16-17 1 Храмцова О.Л.

3 Курбанова Айтен 18.12.2000 Кс дюшор Динам 8,2 II 18-22 2 Соколов Костоглодов

4 Шахмаєва Поліна 03.04.2002 Кз кдюсш ХТЗ 8,4 III 16-17 2 Довженко Пастушенеко

Бег на 60 м. Финал 4. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Євченко Дар’я 28.11.2005 ХРЛІСП-Динамо 8,1 II 14-15 1 Соколов ЛМ Дейкун

2 Колісник Дар’я 04.09.2004 Дюсш м. Куп’янск 8,3 III 14-15 2 Дев’ятко ВВ

3 Резнік Поліна 07.12.2006 Кз кдюсш ХТЗ 8,6 III 12-13 1 Омельченко Храмцова

4 Шилова Мария 27.06.2005 ХТЗ 9,6 2юн 14-15 3

Відкритий особисто-командний чемпіонат м. Харкова серед КЛБ в приміщенні 



5 Шилова Мария 27.06.2005 ХТЗ 9,8 3юн 14-15 4

Бег на 60 м. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Комплектов Ігнат 09.08.2002 Кз кдюсш ХТЗ 7,0 I 16-17 1 Омельченко МВ Куліш

2 Матяшук Андрей 01.01.1998 НУЦЗУ 7,1 II 18-22 1 Жогло В. М., Плющ М. О.

2 Денисенко Марк 01.01.2004 Кз кдюсш-12 7,1 II 16-17 2 Пупов СС

4 Тицкий Андрей 11.07.1977 7,3 II 40-49 1

4 Бурдуляк Богдан 14.03.1998 7,3 II 18-22 2

6 Волобуев Александр 19.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 7,5 III 16-17 3 Храмцова ОЛ

6 Яхненко Даніїл 11.01.2003 Кадетський корпус 7,5 III 16-17 3 Вовк О. В.

6 Ткаченко Антон 09.07.2004 Кс дюшор Динамо 7,5 III 14-15 1 Соколов Костоглодов

9 Пантелей Ярослав 17.03.2003 Кадетський корпус 7,6 III 16-17 5 Вовк О. В.

9 Кусов Станіслав 13.01.2003 Кз мкдюсш 7,6 III 16-17 5 Слюсаренко ЮВ

11 Кревецький Андрій 11.03.2004 Кадетський корпус 7,7 III 14-15 2 Вовк О. В.

11 Іванов Владислав 20.09.2004 ХРЛІСП 7,7 III 14-15 2 Горбач Рибалко Сіра

13 Андросович Сергій 01.03.2004 Кадетський корпус 7,8 III 14-15 4 Вовк О. В.

13 Зоря Егор 02.04.2006 КДЮСШ ХТЗ 7,8 III 12-13 1

15 Кимляк Артур 01.01.2006 ХТЗ 7,9 1юн 14-15 5

15 Матюнін Микита 12.05.2004 Кадетський корпус 7,9 1юн 14-15 5 Вовк О. В.

15 Плевако Дмитро 19.11.2004 Кадетський корпус 7,9 1юн 14-15 5 Вовк О. В.

15 Сільчев Ярослав 01.10.2003 Кадетський корпус 7,9 1юн 16-17 7 Вовк О. В.

19 Киктенко Сергей 29.10.1981 8,0 23-39 1

19 Негуляєв Олександр 02.09.2004 Кадетський корпус 8,0 1юн 14-15 8 Вовк О. В.

19 Чубун Богдан 26.08.1994 У, КЗ КДЮСШ "ХТЗ" 8,0 23-39 1 Храмцова О.Л.

22 Шахмаєв Микита 22.08.2007 Кз кдюсш ХТЗ 8,1 1юн 12-13 2 Довженко Пастушенк

22 Горобець Михайло 20.09.2005 Кз кдюсш-12 8,1 1юн 14-15 9 Тицький АІ

22 Сухатавский Андрей 01.01.2007 ХТЗ 8,1 1юн 12-13 2

25 Люжкин Эдвин 11.10.2006 Харьков 8,2 1юн 12-13 4

25 Глушенко Никита 11.10.2006 КДЮСШ ХТЗ 8,2 1юн 12-13 4 Довженко А. Н., Пичахчи А. А.

25 Довгаль Валентин 23.11.2004 Кадетський корпус 8,2 1юн 14-15 10 Вовк О. В.

25 Польохи Алексей 20.12.2004 Кадетський корпус 8,2 1юн 14-15 10 Вовк О. В.

29 Кононенко Денис 19.03.2007 Кз мкдюсш 8,3 1юн 12-13 6 Слюсаренко ЮВ

29 Кожемякин Даниил 02.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,3 1юн 12-13 6 Пастушенко Е. Н.

31 Кильпа Михаил 20.10.2004 Кадетський корпус 8,4 1юн 14-15 12 Вовк О. В.

31 Шеховцов Владислав 01.08.2008 Кз кдюсш ХТЗ 8,4 1юн 10-11 1 Омельченко Іванкова

31 Ефимченко Дмитрий 07.03.2007 МК ДЮСШ 8,4 1юн 12-13 8 Слюсаренко Ю. В.

31 Сахаров Антон 24.03.1985 Харьков 8,4 23-39 3

31 Коржевич Давид 29.09.2007 МК ДЮСШ 8,4 1юн 12-13 8 Слюсаренко Ю. В.

36 Ковтунец Николай 22.05.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,5 1юн 12-13 10

36 Сотник Даниил 26.02.2008 МК ДЮСШ 8,5 1юн 12-13 10 Слюсаренко Ю. В.

38 Шелестов Кирилл 01.01.2009 Купянская ДЮСШ 8,8 2юн 10-11 2

38 Колинько Владимир 20.09.1983 8,8 23-39 4

40 Рябовол Кирилл 23.01.2006 Харьков 8,9 2юн 14-15 13

41 Лещенко Олег 30.06.2004 Кз кдюсш ХТЗ 9,0 3юн 14-15 14 Омельченко Іванкова

41 Отесания Эдвард 18.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,0 3юн 10-11 3 Довженко А. Н.

43 Ковтунец Геннадий 01.01.1970 ХТЗ 9,1 50-59 1

44 Босенко Алексей 01.01.2008 9,2 12-13 12

44 Лебедев Павел 27.05.2007 9,2 12-13 12

46 Дубницкий Павел 22.10.2009 Харьков 9,3 10-11 4 Храмцова ОЛ

47 Выгорчук Ярослав 25.12.2009 КДЮСШ ХТЗ 9,4 10-11 5

48 Лобанов Юрий 11.06.1956 Харьков 9,5 60-69 1

49 Бондаренко Даниил 04.03.2007 Харьков 9,6 12-13 14

50 Волковский Иван 08.09.1957 Родник 9,8 60-69 2 самостоятельно

51 Огарев Евгений 01.01.2008 ХТЗ 9,9 12-13 15

52 Подинский Артем 01.01.2011 ХТЗ 10,0 8-9 1

53 Марков Богдан 01.01.2010 ХТЗ 10,1 10-11 6

54 Заруба Никита 01.01.2013 ДЮСШ-12 10,2 7 и мл. 1

55 Аккерманцев Михаил 01.01.2011 ХТЗ 10,3 8-9 2

56 Чикила Илья 01.01.2012 ХТЗ 10,4 8-9 3

56 Пузыренко Олег 01.01.2009 ХТЗ 10,4 10-11 7

58 Бабенко Матвій 23.03.2010 Кз кдюсш ХТЗ 10,6 8-9 4 Омельченко Іванкова

59 Баранов Дмитрий 07.03.2009 КДЮСШ ХТЗ 10,8 10-11 8

60 Новык Леон 01.01.2007 ХТЗ 11,0 12-13 16

61 Лолев Павел 05.05.2009 Харьков 11,6 10-11 9

Бег на 60 м. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Вакуленко Варвара 09.04.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,2 II 12-13 1 Омельченко Зайцева

1 Колісник Дар’я 04.09.2004 Дюсш м. Куп’янск 8,2 II 14-15 1 Дев’ятко ВВ

1 Евценко Дарья 01.01.2006 ХТЗ 8,2 II 14-15 1

4 Марченко Маргарита 15.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 8,4 III 10-11 1

5 Бойкова Вікторія 18.03.2008 Кз кдюсш ХТЗ 8,6 III 10-11 2 Довженко Пастушенк

6 Павленко Поліна 01.01.2009 Кс дюшор Динамо 8,7 III 10-11 3 Поливані НС ВІ

6 Сизова Вероника 01.03.2004 КДЮСШ ХТЗ 8,7 III 14-15 3 Пастушенко Е. Н.

8 Резнік Поліна 07.12.2006 Кз кдюсш ХТЗ 8,8 1юн 12-13 2 Омельченко Храмцова

8 Ключка Екатерина 26.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 8,8 1юн 14-15 4

10 Прядка Марина 07.10.2004 Кз мкдюсш 8,9 1юн 14-15 5 Слюсаренко ЮВ

11 Лукинова Луиза 09.03.2007 МК ДЮСШ 9,0 1юн 12-13 3 Слюсаренко Ю. В.



11 Медведева Анна 01.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,0 1юн 10-11 4 Пастушенко Е. Н.

13 Іванова Сніжана 04.01.2007 Кз мкдюсш 9,1 1юн 12-13 4 Слюсаренко ЮВ

13 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 9,1 1юн 12-13 4 Храмцова О. Л.

13 Ковтунец Василиса 26.07.2009 КДЮСШ ХТЗ 9,1 1юн 10-11 5

13 Зубик Анастасия 12.10.2008 ХТЗ 9,1 1юн 10-11 5

17 Трофименко Марина 01.01.2008 Кс дюшор Динамо 9,2 1юн 12-13 6 Поливані НС ВІ

17 Канди Ольга 24.08.1982 Kharkiv Poad Punners 9,2 23-39 1

17 Крюкова Анастасия 08.12.2006 МК ДЮСШ 9,2 1юн 12-13 6 Слюсаренко Ю. В.

20 Хлопань Аліса 01.01.2010 Кз мкдюсш 9,3 2юн 10-11 7 Чурілін СГ

20 Гусева Олександра 01.01.2008 Кз кдюсш-12 9,3 2юн 12-13 8 Тицький АІ

20 Лаевская Елизавета 01.03.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,3 2юн 10-11 7 Довженко А. Н.

23 Радченко Ксения 01.01.2005 ХТЗ 9,4 2юн 14-15 6

24 Макарова Анастасия 19.11.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,6 2юн 10-11 9 Довженко А. Н.

24 Чистик Маргарита 01.01.2005 ХТЗ 9,6 2юн 14-15 7

26 Шилова Анастасия 27.06.2005 ХТЗ 9,7 2юн 14-15 8

27 Шилова Мария 27.06.2005 ХТЗ 9,8 3юн 14-15 9

27 Шило Ксения 03.08.2008 ГКДЮСШ 9,8 3юн 10-11 10 Слюсаренко Ю. В.

27 Федунова Алиса 09.10.2008 9,8 3юн 10-11 10

27 Ямнич Алиса 07.02.2009 9,8 3юн 10-11 10

31 Лукьянченкова Полина 13.02.2012 МК Харьков 10,5 8-9 1 Лукьянченков В. А.

32 Матлюк Анастасия 01.01.2005 ХТЗ 10,6 14-15 10

33 Ямнич Полина 17.10.2010 10,7 8-9 2

34 Быкова Диана 13.10.2009 МК Харьков 11,3 10-11 13

35 Борщ Ксения 01.01.2007 Харьков 11,9 12-13 9

Бег на 200 м. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Тур Ганна 07.07.2003 ХТЗ 26,3 I 16-17 1 Омельченко Сергієнк

2 Котько Марія 28.03.2003 Кз кдюсш ХТЗ 28,1 III 16-17 2 Омельчен МВ ОП ДО

3 Подлесна Анастасія 01.01.2002 Кз мкдюсш 29,2 III 18-22 1 Слюсаренко Манжос

4 Вакуленко Варвара 09.04.2007 КДЮСШ ХТЗ 29,5 III 12-13 1 Омельченко Зайцева

5 Марченко Маргарита 15.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 29,6 III 10-11 1

6 Бойкова Вікторія 18.03.2008 Кз кдюсш ХТЗ 29,9 III 10-11 2 Довженко Пастушенк

7 Зуйкова Олена 01.01.2006 Кз мкдюсш 30,1 1юн 14-15 1 Слюсаренко Манжос

8 Колісник Дар’я 04.09.2004 Дюсш м. Куп’янск 30,3 1юн 14-15 2 Дев’ятко ВВ

9 Лаевская Елизавета 01.03.2008 КДЮСШ ХТЗ 31,0 1юн 10-11 3 Довженко А. Н.

10 Резнік Поліна 07.12.2006 Кз кдюсш ХТЗ 31,2 1юн 12-13 2 Омельченко Храмцова

11 Горбонос Руслана 22.04.2005 33,0 2юн 14-15 3

12 Пашко Анастасия 20.01.2002 НУЦЗУ 33,3 2юн 18-22 2

13 Канди Ольга 24.08.1982 Kharkiv Poad Punners 33,8 23-39 1

13 Хлопунь Алина 01.01.2011 МК ДЮСШ 33,8 2юн 8-9 1

15 Зубик Анастасия 12.10.2008 ХТЗ 33,9 2юн 10-11 4

16 Макарова Анастасия 19.11.2008 КДЮСШ ХТЗ 34,2 2юн 10-11 5 Довженко А. Н.

17 Шило Ксения 03.08.2008 ГКДЮСШ 35,5 3юн 10-11 6 Слюсаренко Ю. В.

18 Ласточкина Мия 27.01.1983 Родник 37,9 23-39 2

19 Лукьянченкова Полина 13.02.2012 МК Харьков 39,9 8-9 2 Лукьянченков В. А.

20 Коцюба Наталья 01.01.1966 Родник 42,1 50-59 1

21 Быкова Диана 13.10.2009 МК Харьков 43,2 10-11 7

22 Борщ Ксения 01.01.2007 Харьков 44,2 12-13 3

Бег на 200 м. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Комплектов Ігнат 09.08.2002 Кз кдюсш ХТЗ 24,1 II 16-17 1 Омельченко МВ Куліш

2 Сізов Анатолій 01.01.2001 Кз мкдюсш 24,4 II 18-22 1 Манжос Слюсаренко

3 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 МК Харьков 24,7 II 23-39 1 самостоятельно

4 Гаврилюк Валерий 11.09.2001 НУЦЗУ 24,9 II 18-22 2

5 Бурдулюк Богдан 14.03.1998 КДЮСШ ХТЗ 25,7 III 18-22 3 Омельченко М. В., А. П.

5 Волобуев Александр 19.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 25,7 III 16-17 2 Храмцова ОЛ

7 Матюнін Микита 12.05.2004 Кадетський корпус 26,8 III 14-15 1 Вовк О. В.

8 Іванов Владислав 20.09.2004 ХРЛІСП 26,9 1юн 14-15 2 Горбач Рибалко Сіра

9 Зоря Егор 02.04.2006 КДЮСШ ХТЗ 27,0 1юн 12-13 1

9 Сільчев Ярослав 01.10.2003 Кадетський корпус 27,0 1юн 16-17 3 Вовк О. В.

11 Горобець Михайло 20.09.2005 Кз кдюсш-12 27,1 1юн 14-15 3 Тицький АІ

12 Сиринек Александр 01.01.2004 27,8 1юн 16-17 4

12 Пальоха Олексій 20.12.2004 Кадетський корпус 27,8 1юн 14-15 4 Вовк О. В.

14 Шахнаев Никита 23.08.2008 28,3 2юн 10-11 1

15 Лысенко Олег 01.01.2005 Родник 28,7 2юн 14-15 5

16 Шеховцов Владислав 01.08.2008 Кз кдюсш ХТЗ 29,0 2юн 10-11 2 Омельченко Іванкова

16 Глушенко Никита 11.10.2006 КДЮСШ ХТЗ 29,0 2юн 12-13 2 Довженко А. Н., Пичахчи А. А.

18 Сахаров Антон 24.03.1985 Харьков 29,4 23-39 2

19 Кусов Станіслав 13.01.2003 Кз мкдюсш 29,8 3юн 16-17 5 Слюсаренко ЮВ

20 Колинько Владимир 20.09.1983 30,1 23-39 3

21 Ковтунец Геннадий 01.01.1970 ХТЗ 30,4 50-59 1

22 Люжкин Эдвин 11.10.2006 Харьков 31,1 12-13 3

23 Босенко Алексей 01.01.2008 31,2 12-13 4

24 Кожемякин Даниил 02.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 31,6 12-13 5 Пастушенко Е. Н.

25 Лебедев Павел 27.05.2007 32,1 12-13 6



26 Отесания Эдвард 18.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 32,5 10-11 3 Довженко А. Н.

27 Рябовол Кирилл 23.01.2006 Харьков 32,7 14-15 6

28 Волковский Иван 08.09.1957 Родник 33,6 60-69 1 самостоятельно

29 Шелестов Кирилл 01.01.2009 Купянская ДЮСШ 34,0 10-11 4

30 Бондаренко Даниил 04.03.2007 Харьков 34,3 12-13 7

31 Выгорчук Ярослав 25.12.2009 КДЮСШ ХТЗ 34,5 10-11 5

32 Огарев Евгений 01.01.2008 ХТЗ 34,8 12-13 8

33 Заруба Никита 01.01.2013 ДЮСШ-12 35,5 7 и мл. 1

34 Подинский Артем 01.01.2011 ХТЗ 35,9 8-9 1

35 Пузыренко Олег 01.01.2009 ХТЗ 36,6 10-11 6

36 Баранов Дмитрий 07.03.2009 КДЮСШ ХТЗ 36,8 10-11 7

37 Апшай Авдей 01.01.2011 ГК ДЮСШ 36,9 8-9 2

38 Бабенко Матвій 23.03.2010 Кз кдюсш ХТЗ 38,6 8-9 3 Омельченко Іванкова

39 Дубницкий Павел 22.10.2009 Харьков 42,2 10-11 8 Храмцова ОЛ

40 Лолев Павел 05.05.2009 Харьков 47,6 10-11 9

Бег на 400 м. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Семашко Валерия 09.12.2004 ХРЛИСП 1:04.7 III 14-15 1 Омельченко М. В., А. П.

2 Гончарова Елена 01.01.1987 ХТЗ 1:07.8 23-39 6

3 Шахмаєва Поліна 03.04.2002 Кз кдюсш ХТЗ 1:08.2 1юн 16-17 1 Довженко Пастушенеко

4 Ключка Екатерина 26.09.2004 ХТЗ 1:08.4 1юн 14-15 2

5 Купина Юлия 14.10.1985 Kharkiv Poad Punners 1:11.3 23-39 5

6 Ковтунець Василиса 26.07.2009 Кз мкдюсш 1:14.0 2юн 10-11 3 Слюсаренко ЮВ

7 Коцюба Наталья 01.01.1966 Родник 1:32.6 50-59 4

Бег на 400 м. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Яхненко Даніїл 11.01.2003 Кадетський корпус 0:55.4 III 16-17 1 Вовк О. В.

2 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 МК Харьков 0:55.7 III 23-39 2 самостоятельно

3 Гнітій Юрій 30.04.2004 ХРЛІСП-ХТЗ 0:55.8 III 14-15 3 Каняхіна Заболотний

4 Титов Александр 21.01.2000 0:56.3 III 18-22 6

5 Захаров Андрій 20.09.1991 Kharkiv Poad Punners 0:56.9 III 23-39 1 Бардіс АВ

6 Лысенко Олег 01.01.2005 Родник 0:57.9 1юн 14-15 4

7 Чеперис Александр 24.05.1997 Родник 0:58.2 18-22 2

8 Гребенник Тарас 17.12.2004 ХРЛІСП-ХТЗ 0:59.4 1юн 14-15 5 Каняхіна Заболотний

9 Литвиненко Дмитро 15.06.2005 ХРЛІСП-Зміїв 1:01.4 2юн 14-15 2 Канях Заболот Кришт

10 Подгорний Артур 28.07.2006 ХРЛІСП-Зміїв 1:07.2 12-13 1 Каняхіна НФ Слюсар

11 Котелевский Сергей 18.06.1964 Харьков 1:14.9 50-59 7

12 Ковтунец Николай 22.05.2007 КДЮСШ ХТЗ 1:19.3 12-13 1

13 Аккерманцев Михаил 01.01.2011 ХТЗ 1:32.3 8-9 1

14 Третяк Михаил 15.08.1978 Родник 2:17.6 40-49 8

Бег на 800 м. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Осман Эмилия 15.04.2003 2:25.7 II 16-17 1

2 Письненная Ольга 02.07.1991 Kh. Road Runners 2:28.6 II 23-39 1

3 Тарлавина Александра 02.08.2007 МК ДЮСШ 2:38.8 III 12-13 1

4 Герасимович Ангелина 08.07.2001 ХНУВС 2:45.6 III 18-22 1 Літвінова Л

5 Нармунцева Юлия 13.09.1985 Kh. Road Runners 2:48.8 III 23-39 2

6 Якимова Елизовета 03.09.2000 ХНУВС 2:49.4 III 18-22 2

7 Медведева Анна 01.08.2008 2:51.9 III 10-11 1

8 Мудрагеля Юлія 28.03.2008 3:00.2 1юн 10-11 2

9 Хлебникова Мария 12.12.2008 3:02.5 1юн 10-11 3

10 Боровская Анна 01.01.1980 Kh. Road Runners 3:02.9 40-49 1

11 Ласточкина Мия 27.01.1983 Родник 3:07.1 23-39 3

12 Резунова Алиса 09.09.2008 3:10.7 2юн 10-11 4

Бег на 800 м. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Богданов Антон 25.01.2002 2:07.7 II 18-22 1 Омельченко М. В., А. П.

2 Ковалюх Евгений 17.08.1981 ХПИ 2:08.0 II 23-39 1

3 Бабич Николай 22.05.2000 НУЦЗУ 2:09.9 II 18-22 2 Каняхіна Заболотний

4 Юрков Юрій 23.09.2000 2:11.1 III 18-22 3 Федоріна Соколов

5 Гурін Максим 22.01.2001 НУЦЗУ 2:16.0 III 18-22 4 Жогло ВМ 

6 Євдокімов Дмитро 06.12.2000 НУЦЗУ 2:17.5 III 18-22 5 Жогло ВМ 

7 Кузін Борис 18.12.2000 2:19.2 III 18-22 6 Федорина ТЄ Рибалко

8 Горобец Андрей 11.12.2000 НУЦЗУ 2:19.9 III 18-22 7

9 Зеленко Евгений 13.12.2000 НУЦЗУ 2:20.3 18-22 8

10 Негуляев Александр 02.09.2004 Кадетський корпус 2:21.6 1юн 14-15 1 Вовк О. В.

11 Веретельник Егор 18.09.1996 Kharkiv Poad Punners 2:23.9 23-39 2

12 Никупин Антон 08.11.1994 Kharkiv Poad Punners 2:24.2 23-39 3

13 Сусня Максим 04.03.1999 Kharkiv Poad Punners 2:27.6 18-22 9



14 Попов Евгений 26.02.1990 Kharkiv Poad Punners 2:32.5 23-39 4

15 Сахаров Антон 24.03.1985 Харьков 2:38.1 23-39 5

16 Таран Дмитрий 01.01.1980 Политехник 2:42.1 40-49 1

17 Лактионов Артем 26.02.2007 Кадетський корпус 2:42.5 3юн 12-13 1 Вовк О. В.

18 Внуков Богдан 10.09.2005 Кадетський корпус 2:48.2 3юн 14-15 2 Вовк О. В.

19 Орленко Владимир 04.03.2006 Кадетський корпус 2:54.4 12-13 2 Вовк О. В.

20 Муковозов Ярослав 12.12.2010 ХТЗ 3:19.4 8-9 1

Бег на 1500 м. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Апшай Алика 01.01.2010 ГК ДЮСШ 5:56.3 1юн 10-11 1 Чурилин С. Г.

2 Сербина Ирина 12.12.2007 ХТЗ 6:06.6 1юн 12-13 1 Мироненко СП

3 Манникова Дарья 28.01.2002 6:54.9 18-22 1

Бег на 1500 м. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Чеперис Александр 24.05.1997 Родник 4:15.1 II 18-22 1

2 Харченко Евгений 01.01.1998 НУЦЗУ 4:16.1 II 18-22 2

3 Ивашко Дмитрий 22.10.1998 ХНУВС 4:20.3 II 18-22 3

4 Сушков Максим 13.05.1995 Kharkiv Road Runners 4:22.5 II 23-39 1

5 Харченко Владимир 01.01.1998 НУЦЗУ 4:34.3 III 18-22 4

6 Ткаленко Андрей 29.03.1994 НАНГУ 4:43.1 III 23-39 2

7 Омельченко Владислав 23.09.2004 ХНУВД 4:43.7 III 14-15 1

8 Корчемный Давид 29.01.2003 Сумы, ДЮСШ "Колос" 4:45.0 III 16-17 1 Головченко Т. И

9 Шарыкин Константин 28.09.2000 4:47.8 III 18-22 5

10 Кись Владислав 05.04.2000 НУЦЗУ 4:48.2 III 18-22 6 Жогло ВМ

11 Чебукін Денис 20.01.2007 Кз кдюсш ХТЗ 4:49.0 III 12-13 1 Мироненко СП

12 Подтопта Сергей 01.01.2002 ХНУС 4:50.3 1юн 18-22 7

13 Манохин Андрей 03.02.1985 4:52.5 23-39 3

14 Темносогатый Антон 06.12.1999 ХНУВС 4:54.3 18-22 8

15 Кочешков Алексей 16.04.1985 4:54.8 23-39 4

16 Фоменко Александр 07.01.2002 НУЦЗУ 5:00.0 1юн 18-22 9

17 Блануца Сергей 19.08.2000 ХНУВС 5:02.3 18-22 10

18 Половянов Дмитрий 28.01.2008 НУЦЗУ 5:03.6 1юн 12-13 2

19 Паркомук Тарас 03.08.2001 ХНУВС 5:05.5 2юн 18-22 11

20 Снегов Максим 18.11.2005 Кадетський корпус 5:08.3 2юн 14-15 2 Вовк О. В.

21 Дроменко Даніїл 25.03.2007 Кз кдюсш ХТЗ 5:20.3 2юн 12-13 3 Мироненко СП

22 Волошан Руслан 05.10.2006 Кадетський корпус 5:20.4 2юн 12-13 4 Вовк О. В.

23 Кильпа Михаил 20.10.2004 Кадетський корпус 5:26.4 3юн 14-15 3 Вовк О. В.

24 Лямкін Богдан 14.08.2005 Кадетський корпус 5:35.4 3юн 14-15 4 Вовк О. В.

25 Третяк Михаил 15.08.1978 Родник 5:43.2 40-49 1

26 Колинько Владимир 20.09.1983 6:15.0 23-39 5

Бег на 3000 м. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Мусиенко Наталья 06.07.1987 Харьков 10:30.3 I 23-39 1

2 Кульшенко Вероніка 01.01.2008 Кз мкдюсш 14:07.3 2юн 12-13 1 Чурілін СГ

3 Гелета Светлана 20.07.1965 Харьков 14:13.1 50-59 1 Зудин Н. Я.

4 Апшай Амріта 01.01.2008 Кз мкдюсш 15:23.2 12-13 2 Чурілін СГ

5 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 16:06.2 12-13 3 Храмцова О. Л.

6 Евсеева Лариса 01.01.1959 Харьков 17:25.4 60-69 1

Бег на 3000 м. Юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Седих Кирилло 02.03.1999 Дюсш м. Первом. 09:05.8 II 18-22 1 Лишенко ОО

2 Якименко Олег 23.04.1996 Kharkiv Poad Punners 09:26.3 II 23-39 1

3 Иванченко Андрей 21.03.1990 Динамо 09:35.2 II 23-39 2

4 Дорохов Вадим 19.03.2002 ХНУС 09:40.2 III 16-17 1

5 Гелета Руслан 10.10.1999 Харьков 09:52.2 III 18-22 2 Зудин Н. Я.

6 Медведев Дмитрий 19.11.2001 ХНУВД 09:55.0 III 18-22 3

7 Плевако Дмитро 19.11.2004 Кадетський корпус 10:09.0 III 14-15 1 Вовк О. В.

8 Савченко Едгар 12.02.2003 Кадетський корпус 10:15.7 III 16-17 2 Вовк О. В.

9 Полохов Влад 17.01.2002 ХНУРЭ 10:16.1 III 18-22 4

10 Манохин Андрей 03.02.1985 10:24.5 23-39 3

11 Ільницький Макарій 10.04.2005 Кадетський корпус 10:48.8 1юн 14-15 2 Вовк О. В.

12 Андрусович Сергей 01.03.2004 Кадетський корпус 10:49.6 1юн 14-15 3 Вовк О. В.

13 Манукян Карен 26.08.1995 Харьков 10:57.7 23-39 4

14 Васильченко Дмитрий 06.03.2002 ХНУВД 11:04.3 2юн 16-17 3

15 Сільчев Ярослав 01.10.2003 Кадетський корпус 11:31.3 2юн 16-17 4 Вовк О. В.

16 Лисуненко Никита 02.10.2006 Кадетський корпус 11:53.3 12-13 1 Вовк О. В.

17 Ена Александр 31.07.1973 Харьков 11:53.8 40-49 1 Зудин Н. Я.

18 Котелевский Сергей 18.06.1964 Харьков 11:54.5 50-59 1

19 Кривецкий Андрей 11.03.2004 Кадетський корпус 11:59.9 14-15 4 Вовк О. В.



20 Гордиенко Александр 16.12.1990 НАНГУ 12:16.8 23-39 5

21 Шмыгыдыра Евгений 01.01.1989 ХТЗ 12:20.3 23-39 6

22 Ревякин Игорь 01.02.1961 Харьков 14:17.1 50-59 2

23 Линьков Александр 03.04.1947 Харьков 14:35.2 70 и ст 1

24 Ростовский Иван 15.07.1941 Харьков 16:32.0 70 и ст 2 самостоятельно

25 Усенко Анатолий 26.12.1940 Харьков 20:18.4 70 и ст 3 самостоятельно

Спортивная ходьба на 3000 м. Девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Григорова Марина 10.12.2002 ХРЛІСП 18:04.3 16-17 1 Заболотний ВВ Горбач

2 Гущина Аліна 01.01.2004 ХРЛІСП-Балаклія 20:24.31 16-17 2 Заболотний Каняхіна

3 Шишенко Марина 27.12.2003 Кадетський корпус 21:20.6 16-17 3 Вовк О. В.

4 Бурма Александра 23.09.2004 Кадетський корпус 21:29.5 14-15 1 Вовк О. В.

Всего результатов: 317 Результатов мужчин: 207

Результатов женщин: 110

Всего участников: 219 Участников мужчин: 141

Участников женщин: 78

Главный судья: Маркова Т. Н.

Главный секретарь: Зудин Н. Я.


